
ˇ ´

Proto kůži krájel co nejpřesněji 
a co nejpečlivěji…

Když měl nastříháno 
na boty, šel s klidným 

svědomím spát.

Jako každý večer se 
pomodlil k dobrotivému 

Bohu a usnul.

V jedné vesničce žil kdysi švec…

…až jí zbylo jen na jediný pár bot.

…a jeho věrná žena mu pomáhala.

…který tak zchudl, že mu došla kůže…

52 53

TEXT-GRIMM-ČV.indd   52-53 7/16/10   10:51:27 AM



ˇ ´

Proto kůži krájel co nejpřesněji 
a co nejpečlivěji…

Když měl nastříháno 
na boty, šel s klidným 

svědomím spát.

Jako každý večer se 
pomodlil k dobrotivému 

Bohu a usnul.

V jedné vesničce žil kdysi švec…

…až jí zbylo jen na jediný pár bot.

…a jeho věrná žena mu pomáhala.

…který tak zchudl, že mu došla kůže…

52 53

TEXT-GRIMM-ČV.indd   52-53 7/16/10   10:51:27 AM




